1. Badges: Can the badge be made of epoxy resin instead of inox?
Answer: No, it should be produced as per the technical specifications.

2. Thermo mug: Can the logos be engraved on the thermos mugs instead of being printed?
Answer: Yes, the logos can be engraved by laser in metal grey color.

3. Porcelain mugs: Can the porcelain mugs be white color or orange color instead of turquoise?
Answer: White color porcelain mugs can be offered, but then in this case the cervical cancer prevention logo shall be of turquoise color (instead of white); also, the other two logos, namely the UNFPA and RoAid logos, shall be applied as stipulated in the request. All other technical specifications shall be observed. Any other color (besides turquoise or white) shall not be accepted.

4. Planners: Can we offer planners of a different color and with a different number of pages?
[bookmark: _GoBack]Answer: No, the planners shall be offered strictly as per the technical specifications in the RFQ.
